
Stefan Dilly stefan.dilly@students.uni-linz.ac.at Trainingsprogramme
Willibald Hötzinger hoewi@gmx.at Präsenz des Faustballspieles 
Jürgen Morenz juergen.morenz@students.uni-linz.ac.at Präsenz des Faustballspieles 
Markus Miesbauer markus.miesbauer@students.uni-linz.ac.at Sportstatistiken (vor allem 
Reinhard Wöss r.woess@gmx.at Sportstatistiken (vor allem 
Nikolaus Rabengruber nikolaus.rabengruber@students.uni-

linz.ac.at
Welche Software zur Übernahme 
medizinischen Daten im Palm 
Bereich zur Verfügung steht

Gernot Ritz gernot.ritz@I-one.at Sportportale
Dietmar Wiesinger dietmar.wiesinger@students.uni-linz.ac.at Tennisbereich
Uwe Pachler pachler@fim.uni-linz.ac.at Golfbereich


